
Tažení za zrušení kultury ve spolupráci s
internetovými giganty je bolševické, ne
demokratické, tvrdí polská vláda
- CZ24 News | 5. února 2021

„Cílen hnutí za zrušení kultury je přimět lidi, aby se báli vyjádřit svůj názor,“ a internetoví
giganti kolaborují s krajní levicí při prosazování prostředí, v němž jsou normálnější metody
Sovětského Ruska než moderních demokracií, řekl Breitbart London polský vládní ministr.

Polský náměstek ministra spravedlnosti Sebastian Kaleta, tj. muž pověřený zorganizováním
funkčnosti nového zákona, jehož účelem je chránit polské občany před cenzurou a technologickými
firmami ze Silicon Valley s přehnanou mocí. Ten řekl Breitbart London, že Polsku dělá starosti hnutí
za zrušení kultury a přijímá proti němu zákony.

Kaleta řekl, že ty nejhorší excesy politické korektnosti sociálně konzervativní Polsko zatím ještě
nezažilo, ale jeho vláda s obavami sleduje vývoj jinde včetně míst, kde se politická korektnost
vyvinula do plnocenné tvrdě levicové kultury.

 

Zdroj: https://www.reformy.cz

https://cz24.news/tazeni-za-zruseni-kultury-ve-spolupraci-s-internetovymi-giganty-je-bolsevicke-ne-demokraticke-tvrdi-polska-vlada/
https://cz24.news/tazeni-za-zruseni-kultury-ve-spolupraci-s-internetovymi-giganty-je-bolsevicke-ne-demokraticke-tvrdi-polska-vlada/
https://cz24.news/tazeni-za-zruseni-kultury-ve-spolupraci-s-internetovymi-giganty-je-bolsevicke-ne-demokraticke-tvrdi-polska-vlada/

